
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

від 2025 р. Київ № 

 

Про затвердження форми № 1-МШ та Інструкції щодо її заповнення, 

форми № 1-МШ (зведена) та Інструкції щодо її заповнення, форми                    

№1-МЛ та Інструкції щодо її заповнення, форми № 1-МЛ (зведена) та 

інструкції щодо її заповнення 

Відповідно до  абзацу сьомого підпункту 2 пункту 6 розділу ХII 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про освіту», пункту 3 

Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 

року № 885, з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність 

до чинного законодавства  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити такі, що додаються: 

форму № 1-МШ  «Адміністративні дані мистецької школи»; 

Інструкцію щодо заповнення форми № 1-МШ  «Адміністративні дані  

мистецької школи»; 

форму № 1-МШ (зведена) «Зведені адміністративні дані мистецьких 

шкіл»; 

Інструкцію щодо заповнення форми № 1-МШ (зведена) «Зведені 

адміністративні дані мистецьких шкіл»; 

форму № 1-МЛ  «Адміністративні дані мистецького ліцею»; 

Інструкцію щодо заповнення форми № 1-МЛ  «Адміністративні дані 

мистецького ліцею»; 

форму № 1-МЛ (зведена) «Зведені адміністративні дані мистецьких 

ліцеїв»; 

Інструкцію щодо заповнення форми № 1-МЛ (зведена) «Зведені 

адміністративні дані мистецьких ліцеїв»; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n2111
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1316-18#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1316-18#n23
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n3
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n7
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n3
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n7
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n3
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1317-18#n7


 

. 

2 

 

 

2. Установити, що звіти мистецьких шкіл, мистецьких ліцеїв, починаючи з 

2025 року, подаються за формами, затвердженими цим наказом. 

3. Департаменту мистецтв та креативних індустрій (Лавро Є.В.) 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури 

України від 26 жовтня 2018 року № 934  «Про затвердження форми звітності 

№ 1-МШ (річна) та Інструкції щодо її заповнення, форми звітності № 1-МШ 

(зведена річна) та Інструкції щодо її заповнення», зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 21 листопада 2018 р. за № 1316/32768. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

О.І. Куроченка. 

 

 

Міністр Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1157-22#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1157-22#n4

